
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-07-03-000132-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N06136

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№10/705-КМК-06 від 09.06.2006 року, укладеним з фізичною особою. Забезпечення: 1.Трикімнатна
квартира загальна площа 58,1 кв. м., житлова - 43,3 кв. м., за адресою: Донецька обл., м. Українськ,
вул. Енгельса, буд. 7. Іпотекодавець - Позичальник та фізична особа. 2. Однокімнатна квартира,
загальна площа 28,36 кв. м., житлова - 14,9 кв. м., за адресою: Донецька обл., м. Українськ, вул.,
Енгельса, буд. 7. Іпотекодавець – Позичальник. 3. М’які та корпусні меблі в асортименті,
місцезнаходження: Донецька обл., м. Українськ, вул. Першотравнева, універмаг. Заставодавець -
Позичальник. Запис щодо обтяження майна заставою відсутній в держаному реєстрі. 4. Музичний
центр JVC, mod NMX-J750R,2004 р.в., крісло шкіряне,телевізор SUMSUNG,mod. №PS-42B5S,2006
р.в., Етажерка, триярусна, дві стійки чорного кольору, три скляні полиці; набір мяких меблів
""Жаклін"", матеріал обивки - шкіра, помаранчового кольору; Набір меблів для спальні ""Наталі"":
ліжко, дві тумби, шафа, комод біло-рожевого кольору; мікрохвильова піч LG,
mod.MN2322A,Холодильник Whirpool; Пилосос Sumsung, mod 6814; Тумба телевізійна, сірого
кольору; Стіл журнальий ""Топ"" деревяний, зі скляною поверхнею, двома полицями; Стіл
журнальний, чорного кольору, трикутної форми з двома полицями; Трюмо "Діана" білого кольору;
DVD програвач ВВК DV 313SІ. Місцезнаходження: Донецька обл., м. Українськ, вул. Енгельса, буд.
7. Заставодавець - Позичальник. Запис щодо обтяження майна заставою відсутній в держаному
реєстрі. 5.Музичний центр JVC, mod. NMX-J750R, 2004 р. в.; крісло шкіряне; телевізор Thomson,
модель 29DX25ES; етажерка триярусна, дві стійки чорного кольору, три скляні полиці; набір мяких
меблів ""Жаклін"", матеріал обивки - шкіра, зеленого кольору; набір меблів для спальні ""Наталі"",
ліжко, дві тумби, шафа, комод; мікрохвильова піч LG, mod. MN2322A; холодильник Whirpool;
пилосос Samsung, mod. 6814; телевізор SHARP, mod, 21FFGAL; за адресою: Донецька обл., м.
Українськ, вул. Енгельса, буд. 7. Заставодавець - Позичальник. Запис щодо обтяження майна
заставою відсутній в держаному реєстрі.

Початкова (стартова) ціна лоту: 56 968.69 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 2 848.43 ГРН



Протокол електронних торгів сформовано: 16.08.2019 16:17:04

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


